注册资产评估师考试考试时间资产评估师考试 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/519/2021_2022__E6_B3_A8_

E5_86_8C_E8_B5_84_E4_c47_519925.htm 报考者由本人提出申

请，经所在单位审核同意后，携带有关证明材料到当地人事

考试管理机构办理报名手续。党中央、国务院各部门、部队

及直属单位的人员，按属地 百考试题资产评估师考试网目前

从人力资源和社会保障部获悉，人力资源和社会保障部办公

厅10月8日公布了《关于印发2009年度专业技术人员资格考试

工作计划的通知》。按照2009年度专业技术人员资格考试工

作计划，2009年资产评估考试时间确定为2009年9月4日到9月6

日。百考试题资产评估师考试网衷心感谢各位网友在2008年

支持和关心我们的工作！在即将到来的2009年，百考试题资

产评估师考试网将一如既往地为广大考生服务，第一时间发

布考试动态、报名通知、成绩查询等信息。同时，百考试题

资产评估师考试网欢迎广大考生选择我们精心制作的2009年

资产评估师网上辅导课程！ 2009年资产评估师网上辅导课程

，请点击访问考试资产评估考试网校 关于印发2009年度专业

技术人员资格考试工作计划的通知各省、自治区、直辖市人

事厅 （局 ）、劳动保障厅（局），新疆生产建设兵团人事局

、劳动保障局，有关副省级市人事局、劳动保障局；国务院

各部委、各直属机构人事部门： 为进一步做好专业技术人员

资格考试的规划与管理工作，经与有关部门和相关考试管理

机构研究，现将 《2009年度专业技术人员资格考试工作计划

》印发给你们，未列入本计划的其他专业技术资格考试的日

期另行通知。请各地、各有关部门抓紧筹备，认真组织实施

，确保各项考试工作安全顺利进行。人力资源和社会保障部

办公厅 二○○八年十月八日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com